
L.p. Koszty do 2018r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 735

0

0

Przebudowa ul. Poniatowskiego 

w Trzebiatowie (dokumentacja)
UM

2 010 01095 13 858,00

12 550,00 12 550,00

2019 13 858,00

20191 010

Toalety w porcie Mrzeżyno -ZP 

Mrzeżyno

Budowa placu parkingowego -      

F-sz soł. Nowielice

Projekty przebudowy dróg 

wiejskich

6050
Przebudowa drogi wiejskiej w m. 

Trzebusz

Doposażenie placu zabaw w 

Sadlnie

6050 45 000,00

394 900,00

70 000,00

44 060,00

120 000,00

21 000,00

20 000,0020 000,00

18 314,5328 049,53

21 000,00

45 000,00

44 060,00

2019 394 900,00

120 000,002019

2019

70 000,002018-2019

2019

2019

ZP M-no

2017-2019

ZDGiGK 2019

UM

UM

UM

UM

8 600

9

60016

        Załącznik Nr 3                                                                                                                                      

do uchwały Nr XIV/ 94 /19                                                                              

Rady Miejskiej w Trzebiatowie                                                           

z dnia 30.10.2019 r.

Planowane 

wydatki 2019 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2019 

§Dział
Okres 

realizacji
Rozdz.

60016

605060016

6050

605001095

6050 UM

Budowa placów zabaw w gminie 

Trzebiatów

Modernizacja mostu przy ul. 

Dworcowej w Trzebiatowie - 

projekt

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

ZDGiGK

Doposażenie placu zabaw w 

Gołańczy Pom.
UM

60016

60016

Przebudowa nawierzchni jezdni i 

chodników wraz z budową 

odcinków kanalizacji deszczowej 

w ul. Kopernika w M-nie - II et.

60506006

6003

4 600

5 600

6050

600 60041
6050; 

6057,6059

60016600

600 60016 6050

10

7



L.p. Koszty do 2018r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane 

wydatki 2019 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§Dział
Okres 

realizacji
Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

12 727 zad.013

15 512 zad. 130

0

217 003

do WPF

1 765 000

Przebudowa istniejącego 

dojścia na plażę w Mrzeżynie 

(przedłużenie ul. Śliskiej)

6050

Modernizacja budynku 

przedszkola, w tym: m.in. 

przebudowa kuchni

Przebudowa wiatrołapu

22 801 80104 6060 Zakupy inw.- piec konwekcyjny

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (zakup sprzętu, 

oprogramowania)

6050

Zakup nieruchomości

Budowa dojścia na plażę w     M-

nie (od ul. Woj. Pol. do granicy 

pasa techn.)

6060

2019PP 

6050

6050

6050, 6060

Modernizacja monitoringu

Przebudowa budynku remizy 

OSP w M-nie

115 000,00

14 590,00 14 590,00

6050

7 620 000,00Rozbudowa SP nr 2

100 000,00

355 000,00

100 000,00

10 000,00

16 572 003,00

2019

7 000,00750
Zakupy inw.- system głosowania 

na sali obrad RM

100 000,00

2019 7 000,00

100 000,00

55 842,50

10 000,00

2017-2019

2018-2019

115 512,00

68 569,50

18

UM

15

700

75023 2019

20

801

801

80101

8010421

19

754

801

75412754 6050

75495 6050

75022 6060

63095

70005

80101

6309511

12

14

UM

UM

UM

UM

630

750

13

630

2017-2019

6230

Dotacje inwestycyjne na 

zadania realizowane przez 

Stowarz. OSP z KSRG i MSWIA

UM 2019

UM

UM

2017-2019UM

5 000,00

PP 115 000,00

2019

2019

SPzOI M-no

92 600,00 92 600,00

5 855 000,00

100 000,00

17 754 75412

2019

5 000,00



L.p. Koszty do 2018r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane 

wydatki 2019 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§Dział
Okres 

realizacji
Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

24 874

6 213

10 769 096,03 8 718 032,03 2 051 064

10 769 096

6230
Budowa przydomowych 

oczyszczalni i szamb
UM

ZDGiGK

ZDGiGK

ZDGiGK

6050

6050

100 000,00 100 000,002018

140 013,00 133 800,002018-2019

25 000,00

86 800,002019

50 000,00

702 591,00

2019 50 000,00

2019 25 000,00

UM

6060 Zakup pojemników na odpady

6050

Budowa  przepompowni ścieków 

wraz z budową odcinka 

kanalizacji grawitacyjnej i 

studzienki rozprężnej (ul 

Waryńskiego 9-9a i ul. 

Kamieniecka 1)

6050
Budowa  oczyszczalni ścieków w 

Gołańczy Pom.

50 000,0050 000,002019

677 717,00

25 000,00

25 000,00
Wykonanie ogrzewania elektr. w 

świetlicy Goł. Pom. Os.

Budowa oświetlenia w 

Mrzeżynie (ul. Pocztowa) i Goł. 

Pom.

86 800,00

2017-2019UM

90001

90015

25 900

90001

90002

9210928

90001

24

27

26

30

29

23

Budowa boisk na wsiach, w tym 

kontenery
92601

900

900

900

900

92195
6050,6058,   

6059

Ogółem:

2019UM

6050926

921

921

Budowa placu zabaw przy ul. 

Długiej i przebudowa placu 

zabaw przy ul.Waryńskiego

UM
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